Lista interinos 2024 con informacion del resultado Oposiciones 2014,
estimacion de seleccionado por Concurso de méritos y el Destino
Obtenido en curso 2024-2025

Cuerpo 596 - Maestros de Taller de Artes Plasticas y Disefo.

a) La persona que corresponde a cada numero de orden de cada especialidad lo pueden ver en la lista de interinos publica en la web de la Consejeria.

b) La columna "Oposiciones" indica los interinos seleccionados y los aptos no seleccionados en la oposicidon-concurso del 2024.

c) La columna "Concur. Méritos" indica la estimacion de interinos seleccionados provisionales en el Concurso de Méritos.

d) En los casos que esté seleccionado por Oposicion 2024 y Concurso de méritos, he ampliado los seleccionados por méritos.
e) Los repetidos es porque podria ser seleccionado por méritos por mas de una especialidad

e) Las lineas en blanco en la parte de centro de destino es que el interino esta en situacién de no disponible. Son miles.

Elaborado por DoCan

https://docan.es
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Bloque Orden iCi Concur. Méritos Colectivo Especialidad obtenida

Especialidad Técnicas del Metal
Especialidad obtenida
1 1
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Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida

Cuerpo 596 Especialidad 604 Técnicas del Metal

Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida
2 2 55 Integrantes de las listas de empleo 35003034 EASD Gran Canaria 604  Técnicas del Metal
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Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida

Cuerpo 596 Especialidad 606 Moldes y Reproducciones

Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida
1 1 55 Integrantes de las listas de empleo 35000306 EA Pancho Lasso 606 Moldes y Reproducciones
1 2 55 Integrantes de las listas de empleo 35003034 EASD Gran Canaria 606 Moldes y Reproducciones
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Bloque Orden

Cuerpo

Bloque Orden

2

2

2

596 Especialidad 606 Moldes y Reproducciones

3

4

5

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Oposiciones Concur. Méritos

Oposiciones Concur. Méritos

SeleccProvisional

martes, 3 de septiembre de 2024

Col

Col
55

55

95

55

95

95

55

95

42

95

55

50

95

42

17

23

95

95

55

95

55

55

95

Colectivo

Colectivo

Integrantes de las listas de empleo

Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Funcionarios en practicas

Integrantes de las listas de empleo

Integrantes de las listas de empleo

Func. Interino en adscripcion prov. por necesid

Integrantes de las listas de empleo

Funcionarios en practicas

F.C. en C.S. o0 Ads. Pr. por necesidades docent

F.C. en C.S. o Ads. Pr. por Acercamiento alar

Integrantes de las listas de empleo

Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo

Integrantes de las listas de empleo

Elaborado por DoCan

CodCen

CodCen
38006253

35009206

38006253

38006253

38015175

35015619

35013969

35014068

35004041

38010992

35013787

35003034

35007398

35015619

35003034

38003574

38011327

35015619

35009191

35003034

38010712

35004130

Centro

Centro
EASD Fernando Estévez

IES HARIA

EASD Fernando Estévez
EASD Fernando Estévez
IES Los Cardones

EA Fuerteventura

CEO Argana

IES Josefina De La Torre
CEO Lujan Pérez

IES Sabino Berthelot
IES Puerto del Carmen
EASD Gran Canaria

IES Las Salinas

EA Fuerteventura

EASD Gran Canaria

IES Villalba Hervas

IES Tacoronte-Oscar Dominguez

EA Fuerteventura

IES CESAR MANRIQUE

EASD Gran Canaria

IES Los Cristianos

IES Noroeste

No obtiene por no existir vacante e
No obtiene por no existir vacante e

No obtiene por no existir vacante e

https://docan.es

EspOb

EspOb
606

209
512
509
209
513
209
209
209
209
209
522
209
513
518
209

209

516
209
513
209

209

Especialidad obtenida

Especialidad obtenida

Moldes y Reproducciones
DIBUJO

Volumen

Dibujo Artistico y Color
Dibujo

Disefio Grafico

Dibujo

Dibujo

Dibujo

Dibujo

Dibujo

Disefio de Moda
Dibujo

Disefio Grafico

Medios Audiovisuales
Dibujo

Dibujo

Fotografia
DIBUJO
Disefio Grafico
Dibujo

Dibujo
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Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida

Cuerpo 596 Especialidad 606 Moldes y Reproducciones

Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida
3 29
3 30
3 31
3 32
3 33
3 34
3 35
3 36
3 37
3 38
3 39
3 40 50 Func. Interino en adscripcion prov. por necesid 35004105 IES Guia 209 Dibujo
3 41
3 42
3 43
3 44
3 45 55 Integrantes de las listas de empleo 38005091 EA Manolo Blahnik 513 Disefio Gréafico
3 46
3 47 55 Integrantes de las listas de empleo No obtiene por no existir vacante e
3 48
3 49
3 50
3 51
3 52
3 53
3 54
3 55
3 56 50 Func. Interino en adscripcién prov. por necesid 38015217 IES San Miguel 209 Dibujo
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Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida
3 57

3 58

3 59

3 60

3 61

3 62 55 Integrantes de las listas de empleo No obtiene por no existir vacante e

3 63

3 64

3 65

3 66

3 67

3 68 17 F.C. en C.S. o Ads. Pr. por necesidades docent 38011546 IES Maria Pérez Truijillo 209 Dibujo
3 69

3 70

3 71 55 Integrantes de las listas de empleo 38010712 IES Los Cristianos 209 Dibujo
3 72

3 73

3 74

3 75 55 Integrantes de las listas de empleo 35008411 IES EI Calero 209 Dibujo
3 76 55 Integrantes de las listas de empleo 38011315 IES Granadilla de Abona 209 Dibujo
3 77
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Bloque Orden iCi Concur. Méritos Colectivo Especialidad obtenida

Especialidad Técnicas de Patronaje y Confeccion
Especialidad obtenida
1 1

55 Integrantes de las listas de empleo 38005091 EA Manolo Blahnik 608 Técnicas de Patronaje y Confeccion
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Bloque Orden

Cuerpo

Bloque Orden

2

2

Oposiciones Concur. Méritos Col

596 Especialidad 608 Técnicas de Patronaje y Confeccion

2

3

10

Oposiciones Concur. Méritos Col
55

95
55
95
55
95
95
55

95

martes, 3 de septiembre de 2024

Colectivo

Colectivo

Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo

Integrantes de las listas de empleo

Elaborado por DoCan

CodCen Centro

CodCen Centro

Excluido: Retenido en lista

No obtiene por no existir vacante e
38006253 EASD Fernando Estévez

No obtiene por no existir vacante e

No obtiene por no existir vacante e

No obtiene por no existir vacante e
35003034 EASD Gran Canaria

No obtiene por no existir vacante e

No obtiene por no existir vacante e

https://docan.es

EspOb

EspOb

522

522

Especialidad obtenida

Especialidad obtenida

Disefio de Moda

Diseno de Moda
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Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida

Cuerpo 596 Especialidad 608 Técnicas de Patronaje y Confeccion

Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida
3 11
3 12
3 13
3 14
3 15 55 Integrantes de las listas de empleo 38006253 EASD Fernando Estévez 522 Disefio de Moda
3 16
3 17
3 18
3 19
3 20
3 21
3 22 55 Integrantes de las listas de empleo 35003034 EASD Gran Canaria 522 Disefio de Moda
3 23
3 24
3 25
3 26
3 27
3 28
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Bloque Orden iCi Concur. Méritos Colectivo Especialidad obtenida

Especialidad @ Tecnicas de Joyeria y Bisuteria
Especialidad obtenida
1 1

SeleccProvisional 55 Integrantes de las listas de empleo 35003034 EASD Gran Canaria 515 Medios Informaticos

martes, 3 de septiembre de 2024 Elaborado por DoCan https://docan.es Pagina 11 de 31




Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos

Cuerpo 596 Especialidad 609 Técnicas de Joyeriay Bisuteria

Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos

2 2
2 3
2 4
2 5

martes, 3 de septiembre de 2024

Col

Col

55

95

55

95

Colectivo

Colectivo

Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo

Integrantes de las listas de empleo

Elaborado por DoCan

CodCen Centro EspOb
CodCen Centro EspOb
38005091 EA Manolo Blahnik 609
38005091 EA Manolo Blahnik 609

No obtiene por no existir vacante e

No obtiene por no existir vacante e

https://docan.es

Especialidad obtenida
Especialidad obtenida

Técnicas de Joyeria y Bisuteria

Técnicas de Joyeria y Bisuteria
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Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida

Cuerpo 596 Especialidad 609 Técnicas de Joyeria y Bisuteria

Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida
3 6
3 7 55 Integrantes de las listas de empleo No obtiene por no existir vacante e
3 8
3 9
3 10
3 11
3 12
3 13
3 14 55 Integrantes de las listas de empleo No obtiene por no existir vacante e
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Bloque Orden iCi Concur. Méritos Colectivo Especialidad obtenida

Especialidad Teécnicas Textiles
Especialidad obtenida
1 1

55 Integrantes de las listas de empleo No obtiene por no existir vacante e
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Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida

Cuerpo 596 Especialidad 610 Técnicas Textiles

Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida

2 2 55 Integrantes de las listas de empleo No obtiene por no existir vacante e
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Bloque Orden iCi Concur. Méritos Colectivo Especialidad obtenida

Especialidad Teécnicas Textiles
Especialidad obtenida
3 3

3 4 | |
3 5 | |
3 6 | |
3 7 | |
3 8 \ \ 55 Integrantes de las listas de empleo No obtiene por no existir vacante e
3 9 | |
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Bloque Orden iCi Concur. Méritos Colectivo Especialidad obtenida

Eapeoiaies
Especialidad obtenica
1 1

55 Integrantes de las listas de empleo 35000306 EA Pancho Lasso 617  Técnicas Ceramicas

1 2 \ \ 55 Integrantes de las listas de empleo No obtiene por no existir vacante e
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Bloque Orden

Cuerpo

Bloque Orden

2

2

2

Oposiciones Concur. Méritos

596 Especialidad 617 Técnicas Ceramicas

3

4

5

10

11

Oposiciones Concur. Méritos

SeleccProvisional

martes, 3 de septiembre de 2024

Col

Col

95

55

55

95

50

95

Colectivo

Colectivo

Integrantes de las listas de empleo

Integrantes de las listas de empleo

Integrantes de las listas de empleo

Integrantes de las listas de empleo

Func. Interino en adscripcién prov. por necesid

Integrantes de las listas de empleo

Elaborado por DoCan

CodCen Centro

CodCen Centro

35003034 EASD Gran Canaria
38005091 EA Manolo Blahnik
38002065 IES SAN MARCOS
38006253 EASD Fernando Estévez
38015175 IES Los Cardones

35013702 IES Playa de Arinaga

No obtiene por no existir vacante e

https://docan.es

EspOb

EspOb

617
509
209
512
209

209

Especialidad obtenida

Especialidad obtenida

Técnicas Ceramicas
Dibujo Artistico y Color
DIBUJO

Volumen

Dibujo

Dibujo
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Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida

Cuerpo 596 Especialidad 617 Técnicas Ceramicas

Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida

3 12

3 13

3 14

3 15

3 16

3 17

3 18

3 19

3 20

3 21 42 Funcionarios en practicas 35010208 IES Schamann 209 Dibujo
3 22

3 23

3 24

3 25

3 26

3 27

3 28 55 Integrantes de las listas de empleo No obtiene por no existir vacante e
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Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida

Cuerpo 596 Especialidad 618 Ebanisteria Artistica

Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida
1 1 55 Integrantes de las listas de empleo No obtiene por no existir vacante e
1 2
1 3 55 Integrantes de las listas de empleo 38006253 EASD Fernando Estévez 509 Dibujo Artistico y Color
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Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida

Cuerpo 596 Especialidad 618 Ebanisteria Artistica

Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida
2 4
2 5 55 Integrantes de las listas de empleo No obtiene por no existir vacante e
2 6 55 Integrantes de las listas de empleo No obtiene por no existir vacante e
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Bloque Orden iCi Concur. Méritos Colectivo Especialidad obtenida

Especialidad Ebanisteria Artistica
Especialidad obtenida
3 7

3 8 | |
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Bloque Orden

Cuerpo

Bloque Orden

1

1

1

Oposiciones

Concur. Méritos

Col

Colectivo

596 Especialidad 619 Fotografia y Procesos de Reproduccién

1

2

3

Oposiciones

Seleccionado Opo 202

martes, 3 de septiembre de 2024

Concur. Méritos

SeleccProvisional

Col
55

95

55

55

95

42

42

95

Colectivo

Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo

Integrantes de las listas de empleo

Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Funcionarios en practicas
Funcionarios en practicas

Integrantes de las listas de empleo

Elaborado por DoCan

CodCen Centro

CodCen Centro
35003034 EASD Gran Canaria

35015619 EA Fuerteventura

38006253 EASD Fernando Estévez

38006253 EASD Fernando Estévez
35003034 EASD Gran Canaria
35003034 EASD Gran Canaria
35003034 EASD Gran Canaria

38005091 EA Manolo Blahnik

https://docan.es

EspOb

EspOb
619

619

516

516
518
518
619

619

Especialidad obtenida

Especialidad obtenida

Fotografia y Procesos de Reproducci
Fotografia y Procesos de Reproducci

Fotografia

Fotografia

Medios Audiovisuales

Medios Audiovisuales

Fotografia y Procesos de Reproducci

Fotografia y Procesos de Reproducci
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Bloque Orden Oposiciones

Concur. Méritos

Col

Colectivo

Cuerpo 596 Especialidad 619 Fotografia y Procesos de Reproduccion

Bloque Orden Oposiciones
2 10
2 11
2 12
2 13
2 14
2 15
2 16
2 17
2 18
2 19
2 20
2 21
2 22
2 23

martes, 3 de septiembre de 2024

Concur. Méritos

SeleccProvisional

SeleccProvisional

Col

95

55

42

95

95

55

95

55

95

55

55

95

Colectivo

Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo

Funcionarios en practicas

Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo
Integrantes de las listas de empleo

Integrantes de las listas de empleo

Elaborado por DoCan

CodCen

CodCen

35000306

38010967

35003034

35000306

35003034

38005091

Centro

Centro

EA Pancho Lasso
IES Magallanes

EASD Gran Canaria

EA Pancho Lasso

No obtiene por no existir vacante e
No obtiene por no existir vacante e
EASD Gran Canaria

No obtiene por no existir vacante e
EA Manolo Blahnik

No obtiene por no existir vacante e
No obtiene por no existir vacante e

No obtiene por no existir vacante e

https://docan.es

EspOb

EspOb

516
209

518

619

515

516

Especialidad obtenida

Especialidad obtenida

Fotografia
Dibujo

Medios Audiovisuales

Fotografia y Procesos de Reproducci

Medios Informaticos

Fotografia
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Bloque Orden

Cuerpo

Bloque Orden

3

g

3

martes, 3 de septiembre de 2024

Oposiciones

Concur. Méritos

Col Colectivo

596 Especialidad 619 Fotografia y Procesos de Reproduccién

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Oposiciones

Concur. Méritos

Col Colectivo

55 Integrantes de las listas de empleo

55 Integrantes de las listas de empleo

55 Integrantes de las listas de empleo

Elaborado por DoCan

CodCen Centro EspOb
CodCen Centro EspOb
38009746 CEIP Aponte 35

No obtiene por no existir vacante e

38001553 IES Manuel Martin Gonzalez 209

https://docan.es

Especialidad obtenida

Especialidad obtenida

Musica

Dibujo
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Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida
3 52

3 53
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Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos

Cuerpo 596 Especialidad 620 Modelismo y Maquetismo

Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos

2 1
2 2
2 3 SeleccProvisional

martes, 3 de septiembre de 2024

Col Colectivo

Col Colectivo

55 Integrantes de las listas de empleo
55 Integrantes de las listas de empleo

55 Integrantes de las listas de empleo

Elaborado por DoCan

CodCen Centro EspOb
CodCen Centro EspOb
35003976 IES Tamogante 347

No obtiene por no existir vacante e

38006253 EASD Fernando Estévez 514

https://docan.es

Especialidad obtenida

Especialidad obtenida

Oficina de Proyectos de Construccion

Disefo de Interiores
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Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida

Cuerpo 596 Especialidad 620 Modelismo y Maquetismo

Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida
3 4
3 5
3 6
3 7
3 8
3 9
3 10
3 11
3 12 55 Integrantes de las listas de empleo No obtiene por no existir vacante e
3 13
3 14
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Bloque Orden iCi Concur. Méritos Colectivo Especialidad obtenida

Eapeoiaies
Especialidad obtenica
2 1
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Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida

Cuerpo 596 Especialidad 631 Ebanisteria

Bloque Orden Oposiciones Concur. Méritos Col Colectivo CodCen Centro EspOb Especialidad obtenida
3 2
3 3
3 4
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Bloque Orden iCi Concur. Méritos Colectivo Especialidad obtenida

Especialidad Textiles Artisticos
Especialidad obtenida
2 1

55 Integrantes de las listas de empleo 35003034 EASD Gran Canaria 509 Dibujo Artistico y Color
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